СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24 января 2025 года                                                                                        № 80

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении ликвидационного баланса
Совета городского поселения «Новопавловское»

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ  «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023г. №2298-ЗЗК « Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края, с городским округом «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края и наделении городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края статусом муниципального округа», Решением Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края от 27.09.2024г. №11 «О ликвидации представительного органа Совета городского поселения «Новопавловское»» Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края  р е ш и л :
1.Утвердить ликвидационный баланс Совета городского поселения «Новопавловское».
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Петровск-Забайкальского
муниципального округа
Забайкальского края				                                       Т.В.Вдовина